interessante l’area in Comune di Cento zona Via Giovannina, trascritto a Ferrara il 26.05.2024 

al part. 6695 e registrato a Cento il 08.06.2024 al n.273. 

Ulteriori avvertimenti: vedasi CDU 

Prezzo base: € 174.000,00 (euro centosettantaquatromila/00) 

Offerta minima: € 130.500,00 (euro centotrentamilacinquecento /00) 

Oltre Iva nella misura di legge se dovuta. 

Rilancio minimo: € 2.000,00 (euro duemila/00). 

Cauzione: 20% del prezzo proposto. 

Il bene di cui sopra risulta meglio descritto nella relazione di stima a firma del geom. Giorgio 

Ughi, che deve essere consultata dall’acquirente ed alla quale si fa espresso rinvio anche per tutto